
  
*19bs00025* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 19.012 / 19bs00025 

datum raad : 2 april 2019 

agendapunt :  

onderwerp : Het vaststellen van de rol van de raad tijdens  

  samenspraakproces nota schuldhulpverlening 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2019, nr 19.011.   

 

overwegende dat: 

- er in 2019 een nieuwe raadsnota wordt voorgelegd aan de raad;  

- deze nota door middel van een samenspraakproces tot standkomt, waar de 

raad ook een rol toegekend heeft gekregen; 

- de raad namelijk relevante input kan leveren over kaders vanuit de achterban. 

Deze informatie is relevant om het beleidsproces verder vorm te geven en 

daarmee de nota in te kaderen. 

 

gelet op: 

- ‘Coalitie-akkoord 2018-2022: Samen, Stabiel en Sterk!’ van de gemeente 
Veldhoven 

- De visie maatschappelijke participatie ‘Veldhoven Vooruit!’ van de gemeente 
Veldhoven 

- De ‘Beleidsnota Schuldhulpverlening 2012’ van de gemeente Veldhoven 

- Wet gemeentelijke schuldhulpverlening (Wgs)  

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De rol van de raad binnen het samenspraakproces van de nota schuldhulpverlening, 

zoals beschreven in het plan van aanpak en toegelicht in de raadsnota (nr. 19.011), 

vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 2 april 2019 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

